

주식회사 그린플로우

우15847 / 경기도 군포시 산본로54번안길 4 / 전화 (031)459-0681 전송 (031)459-0683

문서번호 2019-3-021
시행일자 2019. 12. 19.
수신 서울특별시 물재생센터
중량물재생센터
경유
참조

선람			지시		
접	일자		결재		
수	시간				
	번호		·공람		
처리과					
담당자					

제 목 『유량계 유지관리 용역』 2회 기성신청의 건.

- 귀 시의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 귀 시에서 발주한 “유량계 유지관리 용역” 과 관련하여 아래와 같이 2회 기성 신청서류를 제출하오니 검토하시고 승인하여 주시기 바랍니다.

- 별첨 1. 기성부 1부
2. 기성신청내역서 1부분검사원. 끝.

주식회사 그린플로우 대표이사 송행숙



유량계 유지관리 용역 기성부분검사원 【제 2 회】

감독자경유

(인)

- 1.공 사 명 :유량계 유지관리 용역
- 2.용역지역 :중량물재생센터 유량계 276 개소
- 3.기성금액 (2회) : 일금 삼천오백사십구만칠천원정(₩35,497,000)
- 4.계약 연월일 :2019년 03월 15일
- 5.착공 연월일 :2019년 03월 18일
- 6.준 공 기 한 :2019년 12월 30일
- 7.기 성 기 한 :2019. 07. 01 ~ 2019. 12. 30 (2회 기성)
- 8.첨 부 서 류 :기성내역서,기성결과보고서2부

위 용역관리에 있어서 용역전반에 걸쳐 시방서 및 기타 약정대로
어김없이 기성되었음을 확인하오며 만약 용역관리의 감독 및 검사에
관하여 문제 및 지적발생시 즉시 문제점을 해결할 것 을 서약하고 이에
기성검사원을 제출하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2019 년 12월 19일

주 소 : 경기도 군포시 산본로54번안길 4(당정동)

상 호 : 그린플로우 주식회사

대표자: 송행숙



서울특별시 중량물재생센터 귀중

123-86-13893

주식회사
그린폴로우
경기도 군포시 산본로54번인근



기 성 내 역 서

◎ 용역명 : 유량계 유지관리 용역

구분	공종	단위	단가	계약금액		전회기성금액		금회기성금액		계조누계기성금액		기성률 (%)	
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액		
1.유지관리용역	정기점검	유량계 점검	인(개)	200,104	64.50 (516)	12,906,708	30 (240)	6,003,120	34.5 (276)	6,903,588	64.5 (516)	12,906,708	100.00%
	린급점검	유량계 린급점검	인(개)	200,104	0.63 (5)	125,065	0.38 (3)	75,039	0.25 (2)	50,226	0.63 (5)	125,065	100.00%
	유량계 교정검사	관로형 300 mm 이하	개	361,000	21	7,581,000	11	3,971,000	10	3,610,000	21	7,581,000	100.00%
	유량계 교정검사	관로형 1500 mm 이하	개	741,000	1	741,000	0	-	1	741,000	1	741,000	100.00%
	유량계 교정검사	수로형 1M*2M 이하	개	760,000	4	3,040,000	0	-	4	3,040,000	4	3,040,000	100.00%
	유량계 교정검사	수로형 1M*3M	개	950,000	14	13,300,000	0	-	14	13,300,000	14	13,300,000	100.00%
	소계					37,693,773		10,049,159	0	27,644,814		37,693,773	100.00%
2.경비	신재보충료	(직접 노무비) × 1%	식	376,940	1	376,940	0	-	1	376,940	1	376,940	100.00%
	고용보충료	(직접 노무비) × 0.87%	식	327,940	1	327,940	0	-	1	327,940	1	327,940	100.00%
	소계					704,880				704,880		704,880	100.00%
합계 (1+2)						38,398,653	-	10,049,159		28,349,694		38,398,653	100.00%
3.일반관리비		(재+노+경)*6%			1	1,151,959	-	-	1	1,151,959	1	1,151,959	100.00%
		(노+경+일)*14%			1	2,768,542	-	-	1	2,768,542	1	2,768,542	100.00%
A. 공급가액						42,319,154		10,049,159		32,270,195		42,319,154	100.00%
B. 부가가치세						4,231,915		1,004,916		3,227,020		4,231,915	100.00%
도급액		(A + B)				46,551,000		11,054,000		35,497,000		46,551,000	100.00%